[bookmark: _Hlk175221474]Директору НГХУ Василевскому А.В.
________________________________________
             от ФИО родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
________________________________________

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Телефон_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии на 2024-2025 учебный год моему ребенку учащемуся/студенту №___________ класса/курса НГХУ ________________________________________________________________
ФИО ребенка
Гарантирую своевременную оплату за проживание в общежитии и выполнение моим ребенком правил проживания в общежитии.

________________________           _____________________________________
Дата                                                                      			Подпись